Территориальная избирательная комиссия

Пряжинского района

РЕШЕНИЕ

«14» июля 2023 года
№ 12 / 7 -5

пгт Пряжа
О регистрации кандидата  на должность Главы  Пряжинского городского поселения Буевича Дмитрия Анатольевича
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Пряжинского района для регистрации кандидата на должность Главы Пряжинского городского поселения Буевича Дмитрия Анатольевича, выдвинутого избирательным объединением Пряжинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", проверив соблюдение предусмотренных законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь положениями пункта 16 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 26 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Пряжинского района решила:
1. Зарегистрировать кандидата на должность главы Пряжинского городского поселения Буевича Дмитрия Анатольевича,1977 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Пряжинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", «14» июля 2023 года в 14 часов 30 минут.
2. Выдать Буевичу Дмитрию Анатольевичу, копию настоящего решения и удостоверение зарегистрированного кандидата.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Наша жизнь".
Голосовали: «За» - 8, «против» - 0.

	Председатель ТИК

Пряжинского района
	Р.А. Абрамова

	Секретарь ТИК

Пряжинского района
	О.В.Смолина